
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Samovyhřívací polštář 50 x 50
cm, látka Sunbrella Savone

Cena za dopravu
200 Kč

Speci�kace: 

3990,-

Vyhřívací polštáře COSI 
Když teploty klesají, Cosi samovyhřívací polštář udělá vaše večery útulné a pohodlné. U křesla nebo na zahradě nepotřebujete mít zásuvku,
protože polštář je vybaven infračerveným ohřevem, který napájí VESTAVĚNÁ DOBÍJECÍ BATERIE. COSI polštáře jsou vyrobeny z vysoce kvalitní
látky Sunbrella, která je vhodná zejména pro venkovní použití. Díky tomuto materiálu jsou polštáře odolné vůči UV záření a plísním. Ať už jste
uvnitř nebo venku, užijete si s nimi příjemné teplo, které polštář vytváří. Vyhřívací polštář rozvede teplo kam potřebujete a udělá vaše místo
na gauči nebo v křesle pohodlné a příjemně prohřáté. Usaďte se a prožijte chvíle s chutným nápojem nebo dobrou knihou. Cosi polštáře jsou
šetrné k životnímu prostředí, protože zahřívají vaše tělo přímo a tím neztrácíte teplo do okolního prostředí a to šetří teplo a energii.
Cosipillows mají tři nastavení teploty: nízká 38 ° C (+-5h provozu), střední 45 ° C (+-3,5h provozu)a vysoká 55 ° C (+-2h provozu). Každé
nastavení lze snadno vybrat pomocí tlačítka na polštáři. Stisknutím tlačítka se infračervený topný článek aktivuje a vy si tak můžete užít svůj
večer v příjemném teple. 

Dostupnost
skladem

Kat č.
5810010

samovyhřívací polštář■

3 stupně nastavení ohřevu■

bezdrátový■

včetně nabíječky■

cena-bez-dph: 3 298 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

